
PORTARIA PGJ/PI Nº 368/2020

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA,
no  uso  das  atribuições  legais,  e  considerando  a  decisão  proferida  nos  termos  do  PGA nº
19.21.0378.0000010/2020-72,

R E S O L V E

CONCEDER, de 06 de fevereiro a 05 de abril de 2020, 60 (sessenta) dias de licença-prêmio à
Promotora de Justiça  FRANCISCA VIEIRA FREITAS LOURENÇO, titular da 46ª Promotoria
de Justiça de Teresina, referentes ao quinquênio de 01/03/2014 a 28/02/2019.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 04 de fevereiro de 2020.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


